[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2023 года № 3-26
О внесении изменения в решение
районного Собрания от 18 сентября 2018 года

№1-3 «Об утверждении Положения о
порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Ершовского
муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года №109-ЗСО «О порядке избрания глав муниципальных образований в Саратовской области», Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение районного Собрания от 18 сентября 2018 года №1-3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ершовского муниципального района» следующие изменения:
         - пункт 3.4. части 3 изложить в следующей редакции:

«3.4. Прием документов от претендентов начинается в день, следующий после дня опубликования решения районного Собрания Ершовского муниципального района о проведении конкурса и условий конкурса, и заканчивается через 30 дней со дня опубликования указанного решения.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной край» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Собрания
Ершовского муниципального района

А.Г. Широков
Глава Ершовского муниципального района

С.А. Зубрицкая